[bookmark: _GoBack]Еткульский   муниципальный  район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

19.02.2025 г.                                                                                                   № 144
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Печенкинского
сельского поселения от 14.02.2025 г.
№ 140

	В соответствии с Уставом Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области

Совет депутатов Печенкинского сельского поселения шестого созыва
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Печенкинского сельского поселения от 14.02.2025 г. № 140 «О выражении согласия населения Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на изменение границ Печенкинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области» в преамбуле  слова «в рамках муниципального контракта от 06 ноября 2024 года № 23-7441-Д/0029» заменить словами «в рамках муниципальных контрактов от 06 ноября 2024 года № 24-7441-Д/0029, от 13.01.2025 г. № 25-7441-Д/0002/9».

2. Настоящее решение направить в адрес Собрания депутатов Красноармейского муниципального района Челябинской области, Собрания депутатов Еткульского муниципального района Челябинской области.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Еткульского района «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района на странице Печенкинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Печенкинского сельского поселения                                               А.А.Казаков